
Dz-07.0021.8.2019 

Uchwała nr X/109/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 27 sierpnia 2019 roku 

 

w sprawie ujęcia zadań w budżecie Miasta Krakowa na 2020 r. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g i k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. 

z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskuje się o ujęcie w budżecie Miasta Krakowa na 2020 r. następujących zadań: 

1) remont ul. Vlastimila Hofmana, 

2) budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 32, ul. Królowej Jadwigi, 

3) remont chodników na al. Kasztanowej, 

4) budowa chodnika przy ul. Korzeniaka na odcinku od ul. P. Skargi do ul. Majówny, 

5) rozbudowa (poszerzenie) alejki na Błoniach wzdłuż Rudawy na odcinku od al. Focha do 

ul. Piastowskiej, 

6) budowa chodnika wraz z odwodnieniem wzdłuż ul. Rzepichy, 

7) renowacja samolotu Jak-23 na Bielanach, 

8) przebudowa ul. Starowolskiej, 

9) budowa ul. Insurekcji Kościuszkowskiej, 

10) zarurowanie potoku Olszanickiego wzdłuż części ul. Korzeniaka wraz z utworzeniem 

miejsc parkingowych oraz wykonanie chodnika przy ul. Korzeniaka (od ul. Olszanickiej 

do ul. P. Skargi), 

11) odwodnienie Zakamycza (zgodnie z opracowaną koncepcją), 

12) remont nawierzchni jezdni wraz z poboczami ul. Emaus na odcinku pomiędzy al. Focha 

i ul. Piastowską, 

13) budowa chodnika na niektórych odcinkach: ul. Emaus, ul. Jeleniowej, ul. Księcia Józefa, 

ul. Leśmiana, ul. Leśnej, ul. Mirowskiej, ul. Modrzewiowej, ul. Olszanickiej, ul. Orlej, 

ul. Podłużnej, 

14) budowa kładki pieszo-rowerowej łączącej Zwierzyniec z Dębnikami, 

15) budowa mostu na rzece Rudawie w ciągu ulic Podłużna/Zakliki z Mydlnik, 

16) budowa ścieżki rowerowej na wałach rzeki Rudawy, 

17) budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Mirowska/Księcia Józefa, 

18) remont nawierzchni jezdni ulic Dunin-Wąsowicza i Senatorskiej, 

19) utworzenie domu kultury na obszarze Półwsia Zwierzynieckiego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

    Szczęsny Filipiak 

 



 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy wnioskując o ujęcie w budżecie Miasta Krakowa wymienione powyżej zadania, 

wskazuje inwestycje, których realizacja przekracza wysokość środków przekazanych do dyspozycji 

Radzie Dzielnicy. 

Powyższe zadania należą do szczególnie oczekiwanych przez mieszkańców dzielnicy.  

 


